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1 158649 Agon Xhemail Ramadani Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација53.5460164835
2 157590 Enis Mersad Aliq Машки/MashkulloreОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИРЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација49.4464285715
3 155940 Besar Dilaver Kurti Машки/MashkulloreОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииГермански јазикУспешно поднесена апликација49.4434523812
4 158581 Ardit Alil Pajaziti Машки/MashkulloreОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, САРАЈЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација49.1369047618
5 158438 Nazim Faruk Mustafa Машки/MashkulloreОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИРЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација48.3169642858
6 158360 Ahmet Gzim Halimi Машки/MashkulloreОУ"ЛИРИЈА" ЧАИРЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација48.0222069598
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